[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2022 г.

              ст-ца Курская

           № 368

Об образовании нежилого здания
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
          Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Образовать нежилое здание площадью 1731,6 кв. м путем объединения нежилых помещений, находящихся в собственности Курского          муниципального округа Ставропольского края с кадастровыми номерами:
26:36:040707:378, адрес: «Российская Федерация, Ставропольский край, Курский муниципальный округ, село Эдиссия, улица Исаакяна, дом 21, помещение 1», назначение: нежилое, площадью 844, 5 кв. м;
26:36:040707:379, адрес: «Российская Федерация, Ставропольский край, Курский муниципальный округ, село Эдиссия, улица Исаакяна, дом 21, помещение 2», назначение: нежилое, площадь 887, 1 кв. м.
2. Администрации Курского муниципального округа Ставропольского края организовать работу по постановке на кадастровый учет образованного нежилого здания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                       А.И.Вощанов
	   Глава Курского

   муниципального округа

   Ставропольского края

                                С.И.Калашников